ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 116

________________

___________________

28 - е собрание I-го созыва
	О начале отопительного сезона 2007-2008 г.г. на территории Межениновского сельского поселения

          В целях своевременной подачи тепловой энергии потребителям Межениновского поселения
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:
1. Считать день начала отопительного сезона в с. Межениновка  24 сентября 2007 года.

2. Считать день начала отопительного сезона в п. Басандайка 23 сентября 2007 года.

3.  Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     А.В. Табаков
Глава поселения

(Глава Администрации)

  А.Н. Званитайс

с.  Межениновка

19.09.2007

PAGE
1